
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Λάρισα 21-01-2021 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 20 

 
 
ΘΕΜΑ: Εξέταση 3ου Πρακτικού Επιτροπής Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια 
και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 
Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού.  
 
 

Στη Λάρισα σήμερα 21-01-2021 ηµέρα της εβδοµάδας Πέμπτη και ώρα 12.30 μ.µ., η 
Οικονοµική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε δια τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση ύστερα 
από τη µε αρ. πρωτ. 1133/15-01-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Αθανασίου 
Αδαμόπουλου, που ορίστηκε με τη µε αριθµ. 3029/09-09-2020 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, 
παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) Αθανάσιος Αδαμόπουλος ως Πρόεδρος, 2) Μαμάκος 
Αθανάσιος, 3) Σούλτης Γεώργιος, 4) Βούλγαρης Σωτήριος, 5) Αναστασίου Μιχαήλ, 6) 
Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 7) Καλτσάς Νικόλαος, 8) Νταής Παναγιώτης, 9) Τζατζάκης Φώτιος, 10) 
Παναγιώτου Ιωάννης και 11) Τσιλιμίγκας Χρήστος. 

Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Γιαννακόπουλος 
Κοσμάς. 

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Εξέταση 
3ου Πρακτικού Επιτροπής Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και εγκατάσταση 
στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Λαρισαίων» και κατακύρωση 
αυτού και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. To N. 4412/2016. 
3. Τη με αριθμ. 513/2020 Α.Ο.Ε. με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής για την «Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του 
επιβατικού κοινού του Δήμου Λαρισαίων» (Πρόγραμμα Φιλόδημος ΙΙ) σύμφωνα με το Ν. 
4412/2016. 

4. Τη με αριθμ. 514/2020 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου 
εκτέλεσης και έγκριση των όρων Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής για την 
«Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του 
Δήμου Λαρισαίων». 

5. Τη με αριθμ. 608/2020 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση 1ου Πρακτικού Επιτροπής Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του 
επιβατικού κοινού του Δήμου Λαρισαίων». 

6. Τη με αριθμ. 687/2020 Α.Ο.Ε. με θέμα: Εξέταση 2ου Πρακτικού Επιτροπής Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του 
επιβατικού κοινού του Δήμου Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου. 

7. Τη με αρ. πρωτ. 945/13-01-2021 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 
Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων, η οποία έχει ως εξής: 

 
 
 

Σελίδα 1 από 5 
 

ΑΔΑ: ΨΝ7ΒΩΛΞ-070





Λαμβάνοντας υπόψη: 
i. τις υπ’ αριθμ.  514/2020 και 513/2020  Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Λαρισαίων με θέματα «Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και 
έγκριση των όρων Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής για την ‘Προμήθεια και 
εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 
Λαρισαίων’» και «Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για την 
‘Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού 
του Δήμου Λαρισαίων’» (Πρόγραμμα Φιλόδημος ΙΙ) σύμφωνα με το Ν. 4412/2016»  

ii. τον με αριθ. συστήματος “99291”, ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’ αριθ. 36644/15-09-20 
Διακηρύξεως του Τμήματος Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων, της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών που αφορά την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ», 
συνολικού προϋπολογισμού 210.000,00€ (συμπερ. Φ.Π.Α. 24%) 

iii. τις υπ’ αριθμ. 608/2020 και 687/2020 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Λαρισαίων με θέμα «Έγκριση 1ου Πρακτικού Επιτροπής του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
‘ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ’» και Έγκριση 2ου Πρακτικού 
Επιτροπής του ηλεκτρονικού διαγωνισμού ‘ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ’» 

σας διαβιβάζουμε προς έγκριση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3.2 της Διακήρυξης, το 
3ο Πρακτικό (κατακύρωσης) της Επιτροπής διαγωνισμού που αφορά τον έλεγχο δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του ηλεκτρονικού διαγωνισμού (Α/Α “99291”, ΕΣΗΔΗΣ) για την ανάθεση της 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ». Στο πρακτικό η Επιτροπή διαγωνισμού 
εισηγείται την κατακύρωση του διαγωνισμού, για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ»: 

1. για το ΤΜΗΜΑ Α ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: στον οικονομικό φορέα ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ, 
διεύθυνση: Ρούζβελτ 24- Τ.Κ. 41222 – Λάρισα ΑΦΜ: 094175739, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, με 
ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 37.187,60€ (29.990,00€ + ΦΠΑ24% 7.197,60€). 

2. για το ΤΜΗΜΑ Β ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: τον οικονομικό φορέα ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε., 
διεύθυνση: Καρπάθου 84- Τ.Κ. 18539 – Πειραιάς ΑΦΜ: 095735038, ΔΟΥ Γ ΠΕΙΡΑΙΑ, με 
ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 171.960,72 € (138.678,00 € + ΦΠΑ24% 33.282,72€). 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετική απόφασης. 
 
 
8. Το με αριθμ. πρωτ. 937/13-01-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του 
Δήμου Λαρισαίων» το οποίο έχει ως εξής:  

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Έλεγχος  Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ » 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 169.354,84€€ (χωρίς ΦΠΑ 24%) 

 

Σελίδα 2 από 5 
 

Στη Λάρισα σήμερα την 13η του μηνός Ιανουαρίου του 2021, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00, 
στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η «Επιτροπή 

ΑΔΑ: ΨΝ7ΒΩΛΞ-070





Διαγωνισμού για δημόσιες συμβάσεις προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών» της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών (στο εξής Επιτροπή) που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 
75/2020, απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων, προκειμένου να προβεί 
στον έλεγχο δικαιολογητικών των προσωρινών αναδόχων του με αριθ. συστήματος “99291”, 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’ αριθ. 36644/15-09-20 Διακηρύξεως του Τμήματος 
Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορά την 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ». Η σύμβαση υποδιαιρείται σε δύο 
τμήματα. Το ΤΜΗΜΑ Α ποσού 38.000,00€ με ΦΠΑ και το ΤΜΗΜΑ Β  ποσού 172.000,00€ με 
ΦΠΑ. Συνολικός προϋπολογισμός συμπερ.  ΦΠΑ: 210.000,00€.  

 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής ήτοι: 
• ΜΙΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
• ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α΄ ως Πρόεδρος 
• ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
• ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α΄ ως Γραμματέας 
• ΣΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
• ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α΄ 
 
Η Επιτροπή έχοντας  υπ’ όψιν της: 
1. την υπ’ αριθμ. 687/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, που αναρτήθηκε 

ηλεκτρονικά και κοινοποιήθηκε μέσω του “Συστήματος” στους συμμετέχοντες στις 
10.12.2020  και με την οποία αναδείχθηκαν  προσωρινοί ανάδοχοι: 

• για το ΤΜΗΜΑ Α ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ο οικονομικός φορέας ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ,  
με α/α προσφοράς  192476, διεύθυνση: Ρούζβελτ 24- Τ.Κ. 41222 – Λάρισα ΑΦΜ: 
094175739, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, με ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 37.187,60€ (29.990,00€ 
+ ΦΠΑ24% 7.197,60€). 

• για το ΤΜΗΜΑ Β ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ο οικονομικός φορέας ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε., 
με α/α προσφοράς  191247, διεύθυνση: Καρπάθου 84- Τ.Κ. 18539 – Πειραιάς ΑΦΜ: 
095735038, ΔΟΥ Γ ΠΕΙΡΑΙΑ, με ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 171.960,72 € 
(138.678,00 € + ΦΠΑ24% 33.282,72€) 

2. το με  αριθμ. πρωτ. 52229/22-12-2020 έγγραφό, με το οποίο Υπηρεσία κάλεσε τους 
προσωρινούς αναδόχους να υποβάλλουν εντός προθεσμίας δέκα ημερών, τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης του άρθρου 2.2.9.2 της Διακήρυξης. 

3. την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η οποία 
ορίσθηκε στις 13.01.2021 και ώρα 10:00, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 497/11.01.2021 
πρόσκληση (ημερομηνία κοινοποίησης στο “Σύστημα” 11.01.2021) 

Σελίδα 3 από 5 
 

Προχώρησε στην διαδικασία αποσφράγισης των ηλεκτρονικών και των έντυπων φακέλων  
δικαιολογητικών των προσωρινών αναδόχων. Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5. της Διακήρυξης, τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβάλλονται από τον προσφέροντα ηλεκτρονικά  μέσω του 
“Συστήματος” και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν σε έντυπη μορφή και σε 
σφραγισμένο φάκελο εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Ο 
οικονομικός φορέας  ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ  υπέβαλε τον ηλεκτρονικό φάκελο στις 30.12.2020 και 
τον φυσικό φάκελο στις 31.12.2020 (ο οποίος έλαβε αριθμ.  πρωτ. 53253/31.12.2020). Ο 
οικονομικός φορέας ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε  υπέβαλε τον ηλεκτρονικό φάκελο στις 24.12.2020 και 
τον φυσικό φάκελο στις  05.01.2020 (ο οποίος έλαβε αριθμ.  Πρωτ. 201/05.01.2021). Η Επιτροπή 
διαπίστωσε ότι ο οικονομικός φορέας ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ υπέβαλε εμπρόθεσμα και τους δύο 
φακέλους αλλά δεν ανήρτησε τον ηλεκτρονικό φάκελο με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης στο 
πεδίο των ‘δικαιολογητικών κατακύρωσης’ και τον υπέβαλε μέσω της λειτουργικότητας 
«Επικοινωνίας» του “Συστήματος”. Ο οικονομικός φορέας ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε. υπέβαλε 

ΑΔΑ: ΨΝ7ΒΩΛΞ-070





εμπρόθεσμα και ορθά τον ηλεκτρονικό φάκελο των δικαιολογητικών κατακύρωσης ωστόσο η 
υποβολή του έντυπου φακέλου στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας υπολείπεται κατά μία ημέρα της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των έντυπων φακέλων, ήτοι στις 06.01.2021. Η Επιτροπή, 
λαμβάνοντας υπόψη την ιδιαιτερότητα του χρονικού διαστήματος κατά την οποία οι οικονομικοί 
φορείς κλήθηκαν να υποβάλλουν τα δικαιολογητικά (εορταστική περίοδος Χριστουγέννων - 
Πρωτοχρονιάς), των ιδιαζουσών συνθηκών που επέφερε στις εταιρείες ταχυμεταφορών – courier η 
εορταστική περίοδος και τα έκτακτα μέτρα προστασίας από τον κίνδυνο διασποράς της πανδημίας 
COVID19, καθώς και του γεγονότος  ότι για το σύνολο των υποβληθέντων φακέλων δεν 
παρουσιάζεται καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση τα 
αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης, έκανε δεκτούς τους φακέλους των δικαιολογητικών ως 
προς την εμπρόθεσμη και ορθή υποβολή  τους. Ανήρτησε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της  
ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ, στα συνημμένα του διαγωνισμού προκειμένου να έχουν πρόσβαση σε αυτά 
όλοι οι οικονομικοί φορείς.  

Στη συνέχεια,  προχώρησε στον έλεγχο των κατατεθειμένων δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
Απέστειλε στον οικονομικό φορέα ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε. την με αρ. Πρωτ. 901/13-01-2021 
διευκρινιστική ερώτηση η οποία κοινοποιήθηκε μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνίας» του 
ΕΣΗΔΗΣ. Έκανε αποδεκτή την από 13-01-2021 διευκρινιστική απάντηση η οποία κοινοποιήθηκε   
την ίδια μέρα μέσω του συστήματος. Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι το σύνολο των υποβληθέντων 
δικαιολογητικών κατακύρωσης είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα στο τεύχος της 
Διακήρυξης.  

Συνοψίζοντας, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή, εισηγείται την 
κατακύρωση του διαγωνισμού για την εκτέλεση της προμήθειας, στους οικονομικούς φορείς: 

 
• για το ΤΜΗΜΑ Α ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: στον οικονομικό φορέα ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ 

Α.Ε., διεύθυνση: Ρούζβελτ 24- Τ.Κ. 41222 – Λάρισα ΑΦΜ: 094175739, ΔΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ, με ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 37.187,60€ (29.990,00€ + ΦΠΑ24% 
7.197,60€). 

• για το ΤΜΗΜΑ Β ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: στον οικονομικό φορέα ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ 
Ε.Π.Ε., διεύθυνση: Καρπάθου 84- Τ.Κ. 18539 – Πειραιάς ΑΦΜ: 095735038, ΔΟΥ Γ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, με ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 171.960,72 € (138.678,00 € + ΦΠΑ24% 
33.282,72€) 

 
Για διαπίστωση των ως άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 
 

Λάρισα, 13 Ιανουαρίου 2021 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΜΙΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΣΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Σελίδα 4 από 5 
 

Εγκρίνει το με αριθμ. πρωτ. 937/13-01-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
«Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρων για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου 
Λαρισαίων» και κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΝ7ΒΩΛΞ-070





1. Για το ΤΜΗΜΑ Α της προμήθειας ,στον οικονομικό φορέα ΜΕΤΑΛ ΑΞΩΝ ΑΕ, 
διεύθυνση Ρούζβελτ 24 - Τ.Κ. 41222 – Λάρισα ΑΦΜ: 094175739 ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, με 
ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 37.187,60€ (29.990,00€ + ΦΠΑ24% 7.197,60€). 

2. Για το ΤΜΗΜΑ Β της προμήθειας, στον οικονομικό φορέα ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ Ε.Π.Ε. 
διεύθυνση Καρπάθου 84 - Τ.Κ. 18539 – Πειραιάς ΑΦΜ: 095735038 ΔΟΥ Γ ΠΕΙΡΑΙΑ, για 
το ΤΜΗΜΑ Β ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: με ποσό προσφοράς συμπεριλ. ΦΠΑ 171.960,72 € 
(138.678,00 € + ΦΠΑ24% 33.282,72€). 

 
Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    ΜΑΜΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΟΥΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Σελίδα 5 από 5 
 

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝ7ΒΩΛΞ-070




	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 20

	ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2021-01-22T10:12:11+0200
	Athens




